
Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

4 MATERA Michele BA 0,640 1 MATERA Michele

5 GAROFALO Roberto RM 0,634 2 DE FRANCESCHI Giuseppe

6 MALACRITA Stefano RM 0,621 3 BASILI Roberto

7 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,543 4 D'ADDARIO Ernesto

14 BASILI Roberto RM 0,459 1 GAROFALO Roberto

15 DI GRACI Giulio RM 0,450 2 MALACRITA Stefano

20 D'ADDARIO Ernesto BA 0,391 3 CAPOCCHIANO Berardino

32 CAPOCCHIANO Berardino RM 0,258 4 DI GRACI Giulio
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MATERA Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 2 30 30 1,000 1,000 7

vs BASILI Roberto 2 28 40 0,829 0,700 5

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 30 38 0,815 0,789 5

Totali 6 88 108 0,815 1,000 7

DE FRANCESCHI GiuseppePunti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 18 40 0,450 0,450 4

vs D'ADDARIO Ernesto 2 30 35 0,640 0,857 5

vs MATERA Michele 0 24 38 0,637 0,632 4

Totali 2 72 113 0,637 0,857 5

BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 26 40 0,650 0,650 3

vs MATERA Michele 0 19 40 0,563 0,475 2

vs D'ADDARIO Ernesto 0 12 40 0,475 0,300 3

Totali 2 57 120 0,475 0,650 3

D'ADDARIO Ernesto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MATERA Michele 0 11 30 0,367 0,367 2

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 16 35 0,415 0,457 2

vs BASILI Roberto 2 15 40 0,400 0,375 4

Totali 2 42 105 0,400 0,457 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MATERA Michele 6 88 108 0,815 1,000 7

2 DE FRANCESCHI Giuseppe 2 72 113 0,637 0,857 5

3 BASILI Roberto 2 57 120 0,475 0,650 3

4 D'ADDARIO Ernesto 2 42 105 0,400 0,457 4
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GAROFALO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 0 19 40 0,475 0,475 2

vs CAPOCCHIANO Berardino 2 21 40 0,500 0,525 4

vs MALACRITA Stefano 0 18 40 0,483 0,450 3

Totali 2 58 120 0,483 0,525 4

MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPOCCHIANO Berardino 2 19 40 0,475 0,475 3

vs DI GRACI Giulio 2 29 40 0,600 0,725 5

vs GAROFALO Roberto 2 28 40 0,633 0,700 3

Totali 6 76 120 0,633 0,725 5

CAPOCCHIANO Berardino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 6 40 0,150 0,150 1

vs GAROFALO Roberto 0 6 40 0,150 0,150 2

vs DI GRACI Giulio 0 12 40 0,200 0,300 2

Totali 0 24 120 0,200 0,300 2

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 2 25 40 0,625 0,625 6

vs MALACRITA Stefano 0 15 40 0,500 0,375 3

vs CAPOCCHIANO Berardino 2 23 40 0,525 0,575 4

Totali 4 63 120 0,525 0,625 6

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 6 76 120 0,633 0,725 5

2 DI GRACI Giulio 4 63 120 0,525 0,625 6

3 GAROFALO Roberto 2 58 120 0,483 0,525 4

4 CAPOCCHIANO Berardino 0 24 120 0,200 0,300 2
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MATERA Michele 6 88 108 0,815 1,000 7 1

2 MALACRITA Stefano 6 76 120 0,633 0,725 5 1

3 DI GRACI Giulio 4 63 120 0,525 0,625 6 2

4 DE FRANCESCHI Giuseppe 2 72 113 0,637 0,857 5 2

5 GAROFALO Roberto 2 58 120 0,483 0,525 4 3

6 BASILI Roberto 2 57 120 0,475 0,650 3 3

7 D'ADDARIO Ernesto 2 42 105 0,400 0,457 4 4

8 CAPOCCHIANO Berardino 0 24 120 0,200 0,300 2 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

480 926 0,518

TOT. TOT. Media Serie

CAR RIPR. Partita MAX.

MATERA Michele 2 23 40 0,575 5

DI GRACI Giulio 0 15 40 0,375 2

MALACRITA Stefano 2 27 40 0,675 4

DE FRANCESCHI Giuseppe 0 19 40 0,475 4

TOT. TOT. Media Serie

CAR RIPR. Partita MAX.

MATERA Michele 2 40 45 0,889 4

MALACRITA Stefano 0 26 45 0,578 5

Giocatori

Giocatori PUNTI

PUNTI

Class. GIOCATORI PUNTI

SEMIFINALI

FINALE

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MATERA Michele BA 10 151 193 0,782 1,000 7

2 MALACRITA Stefano RM 8 129 205 0,629 0,725 5

3 DI GRACI Giulio RM 4 78 160 0,488 0,625 6

4 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 2 91 153 0,595 0,857 5

5 GAROFALO Roberto RM 2 58 120 0,483 0,525 4

6 BASILI Roberto RM 2 57 120 0,475 0,650 3

7 D'ADDARIO Ernesto BA 2 42 105 0,400 0,457 4

8 CAPOCCHIANO Berardino RM 0 24 120 0,200 0,300 2

TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MATERA Michele BA 10 151 193 0,782 1,000 7

2 MALACRITA Stefano RM 8 129 205 0,629 0,725 5

3 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 2 91 153 0,595 0,857 5

4 DI GRACI Giulio RM 4 78 160 0,488 0,625 6

5 GAROFALO Roberto RM 2 58 120 0,483 0,525 4

6 BASILI Roberto RM 2 57 120 0,475 0,650 3

7 D'ADDARIO Ernesto BA 2 42 105 0,400 0,457 4

8 CAPOCCHIANO Berardino RM 0 24 120 0,200 0,300 2

CAR. RIPR.  GEN.

630 1176 0,536

GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASSIFICA FINALE

PUNTI

PUNTI

CLASS.

CLASS. GIOCATORI Prov.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 MATERA Michele

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 30 30 1,000 7

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 28 40 0,700 5

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 30 38 0,789 5

semifinale  vs. DI GRACI Giulio 2 23 40 0,575 5

finale    vs. MALACRITA Stefano 2 40 45 0,889 4

Totali 10 151 193 1,000 7 0,782

2 MALACRITA Stefano

eliminat.   vs. CAPOCCHIANO Berardino 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 29 40 0,725 5

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 28 40 0,700 3

semifinale  vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 27 40 0,675 4

finale    vs. MATERA Michele 0 26 45 0,578 5

Totali 8 129 205 0,725 5 0,629

3 DI GRACI Giulio

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 25 40 0,625 6

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. CAPOCCHIANO Berardino 2 23 40 0,575 4

semifinale  vs. MATERA Michele 0 15 40 0,375 2

finale    vs.       

Totali 4 78 160 0,625 6 0,488

4 DE FRANCESCHI Giuseppe

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 30 35 0,857 5

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 24 38 0,632 4

semifinale  vs. MALACRITA Stefano 0 19 40 0,475 4

finale    vs.       

Totali 2 91 153 0,857 5 0,595

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 GAROFALO Roberto

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. CAPOCCHIANO Berardino 2 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 18 40 0,450 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 58 120 0,525 4 0,483

6 BASILI Roberto

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 12 40 0,300 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 57 120 0,650 3 0,475

7 D'ADDARIO Ernesto

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 11 30 0,367 2

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 16 35 0,457 2

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 15 40 0,375 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 42 105 0,375 4 0,400

8 CAPOCCHIANO Berardino

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 6 40 0,150 1

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 6 40 0,150 2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 12 40 0,300 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 24 120 0,000 2 0,200

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.
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GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



MATERA Michele

MATERA Michele

DI GRACI Giulio

MATERA Michele

MALACRITA Stefano

MALACRITA Stefano

DE FRANCESCHI Giuseppe

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


